
Rozszerzony Siatka Aluminium Pizza Ekran dla Pizza Patelnia

Główne cechy Aluminiowy ekran do pizzy TSPS12

1. To aluminiowy ekran do pizzy na patelnię ma silny aodporność na alkalia, odporność na kwasy na korozję chemiczną.
2. Bez utleniania - czyste, higieniczne, nietoksyczne, długa żywotność.
3. Wysoka wytrzymałość, mocna i trwała.
4. Materiał jest lekki, szybko się nagrzewa, oszczędza czas pieczenia i oszczędność kosztów.
5. Wysokiej jakości płyta ze stopu aluminium zapewnia tacę do pizzy o dobrej przewodności cieplnej, lekkości i trwałości.
6. Powierzchnia anodowania, czysta, zdrowotna, nietoksyczna, efekt pieczenia jest dobry, wysoka wydajność pracy.
7. Przejrzyste modelowanie sprawia, że gotowy produkt jest bardzo piękny.
 

Zdjęcia produktu aluminiowego ekranu do pizzy TSPS12

 

https://www.chinabakeware.com/pl/about-us.html




 
Tsingbuy jest doświadczonym Producent chińskich narzędzi do pizzy  z ponad 12-letnim doświadczeniem w produkcji  i
eksporcie pieczenia. OTwój produkt jest wytwarzany w dobrej jakości w niskiej cenie, praktyczny i wygodny dla piekarzy.
 

M.różne rozmiary do wyboru

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Tools.htm




Wysokiej jakości stop aluminium
Bez zanieczyszczeń, nietoksyczny

Silna odporność na korozję



Bezproblemowa rama

Gęstość siatki: 1,0 mm



 

O chińskim producencie narzędzi do pizzy

W.Dzięki ponad 12-letniemu zaangażowaniu w produkcję, badania, rozwój i eksport wypieków, staliśmy się wiodącym
producentem niestandardowych blach do pieczenia w Chinach, a także cenionym w branży producentem narzędzi do pizzy w
Chinach. bEsides aluminiowy ekran do pizzy, produkujemy również inne metalowe narzędzia do pizzy, takie jak metalowa
obieraczka do pizzy, metalowa blacha do pieczenia pizzy z aluminium, alusteel, stal węglowa, materiał ze stali nierdzewnej.
P.pizza z kamieniem i drewnem izza to również nasze najlepiej sprzedające się produkty. ZArazem z nimi wszystkimi,
producent aluminiowych patelni do pizzy jest najpopularniejszą rolą, ponieważ placek do pieczenia jest największym
punktem sprzedaży w naszej branży narzędzi do pizzy.

 
 

Fabryczne zdjęcia z fabryki pizzy

 
 

https://www.chinabakeware.com/pl/about-us/Why-choose-tsingbuy.html




 

O nas

Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i zawsze staraliśmy się wytwarzać
najlepsze produkty do pieczenia, szalejąc z blach do pieczenia, bochenek / tostów, tac bagietek, tacek na kubki przemysłowe
OEM, wózka piekarniczego, stojaka chłodzącego i wielu innych serii narzędzi do pieczenia do powiązanych narzędzi do
pieczenia, takich jak kosze banneton, kosze PP, kanapa piekarnicza, mata do pieczenia i tak dalej. 
Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z międzynarodowymi klientami. Pierścień
z musu ze stali nierdzewnej to jedna z najpopularniejszych serii. Posiadamy również zdolność fabryki do świadczenia
spersonalizowanych usług w profesjonalnym zespole. 

Skontaktuj się z nami

 



 

Produkujemy głównie

 

 
 


